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DESCRIZIONE DEL LOTTO CND RDM DITTA MIGLIOR OFFERENTE

CODICE DEL 

PRODOTTO 

OFFERTO

NOME COMMERCIALE DEL 

PRODOTTO OFFERTO

NUMERO 

PEZZI PER 

CONFEZIONE

PREZZO 

UNITARIO 

OFFERTO

FABBISOGNI 

PRESUNTI 

PER 36 MESI

SCONTO 

DA 

LISTINO

IMPORTO TOTALE 

DEL LOTTO PER 36 

MESI

I.V
.A

.

201.22.12.21
HealthPort PLP

All-in-One 6,5 Fr.

201.22.12.31
HealthPort PLP

All-in-One 8 Fr.

a

SISTEMA VENOSO IMPIANTABILE “PORT” A BASSO PROFILO. Sistema

impiantabile per R.M.N., certificato per alte pressioni, a basso profilo,

altezza 10-11mm circa con setto autosigillante, monocamera, catetere a

punta aperta centimetrato in poliuretano, almeno 2 calibri diversi, lume

interno 1mm circa, lunghezza 50cm circa, da connettere e preferibilmente

anche preconnesso, in kit per introduzione percutanea completo di tutto il

necessario (composizione minima del kit: guida a J,

introduttore/dilatatore, tunnellizzatore in acciaio, ago di Huber), sterile.

C01020401

452847

251001

251016

10088

452847

250991

66588

8716001

8806061

8808061

8708001

8716000

8806060

5584180

BARD POWERPORT 

AGO INTRODUTTORE

1

10

€ 103,00

Sconto merce

1.133

87,88%

87,89%

87,89%

89,78%

87,88%

87,89%

100%

4%

b
Aghi di Huber non coring per alta pressione dotati di prolunga, clamp e

sistema di sicurezza, vari calibri e lunghezze
A010103

1020934 

1020935 

1020936 

1020937 

1020938 

1020939 

1020940 

1020941 

1020942 

84446013

84446014

84446015

84446017

84446018

84446019

84446021

84446022

84446023

POWERLOC MAX
20 € 2,98 1.830 88,76% 4%

Catetere di Broviac ad uso pediatrico con catetere in silicone radiopaco,

cuffia, lunghezza da 70 a 90 cm circa

a Calibri da 4 a 6,5 Fr circa con kit di introduzione C01020301
36333

36342

0600520CE

0600540CE

0600560CE

CATETERE BROVIAC 

CATETERE HICKMAN 

1 € 148,60 117

42,63%

42,63%

39,96%

4%

b Calibro da 2,5 Fr circa C01020301 36329 0600040CE CATETERE BROVIAC 1 € 89,80 20 37,60% 4%

c Kit di riparazione C010280 58734

0601600CE

0601610CE

0601620CE

KIT PER RIPARAZIONE BROVIAC, 

HICKMAN E LEONARD
1 € 58,60 62 59,28% 4%

d Kit microintroduttore per catetere da 2,7 Fr C010280 1269768 6828935 MICROINTRODUTTORI MICROEZ 10 € 38,20 5 69,44% 4%
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4
Cavetto per il posizionamento della punta del catetere tramite ECG

intracavitario a colonna salina, cavetto con connessione ECG standard, in

confezione singola sterile.

C010280
1455737

1455736 BARD SRL
9770315

9770316
ADATTATORE NAUTILUS 25 € 9,20 640 63,20% € 5.888,00 22%

€ 23.006,40

€ 122.152,40

BARD SRL

BARD SRL

Totale presunto aggiudicato COMPLESSIVO per 36 mesi

Totale presunto aggiudicato DITTA PLAN 1 HEALTH SRL

P. IVA 01677460303

€ 151.046,80

€ 156.870,00

Totale presunto aggiudicato COMPLESSIVO per 36 mesi € 307.916,80

€ 307.916,80

PLAN 1 HEALTH SRL

SISTEMA VENOSO IMPIANTABILE “PORT” A BASSO PROFILO. Sistema

impiantabile per R.M.N. a basso profilo, altezza 10-11mm circa con setto

autosigillante, monocamera, catetere a punta aperta centimetrato

preferibilmente in silicone, almeno 2 calibri diversi (compresi tra 5F e

8F), lume interno 1mm circa, lunghezza 60-70cm circa, da connettere e

preferibilmente anche preconnesso, in kit per introduzione percutanea

completo di tutto il necessario (composizione minima del kit: guida a J,

introduttore/dilatatore, tunnellizzatore in acciaio, ago di Huber), sterile.

Prospetto di individuazione del miglior offerente - GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI "SISTEMA VENOSO IMPIANTABILE"  ID.16PRE013 (Durata: 36 mesi)

Totale presunto aggiudicato DITTA BARD SRL

P. IVA 01911071007
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C01020401 25842/R 4%1 64,17% € 156.870,003.150€ 49,80
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